
schváleno: Rozpočtové opatření číslo 5 se skládá z:
RM/2021/13/375 ze dne 19.05.2021 navýšení Tř. 4 o: 5 743,2

navýšení příjmové stránky rozpočtu celkem 5 743,2

navýšení Od 43 o: 733,3

navýšení Od 61 o: 5 009,9

navýšení výdajové stránky rozpočtu celkem 5 743,2

Rozpis dotací: (na vědomí)
Město Ivančice

Rok 2021, Tisíce, Rozpočtová skladba

ÚZ Nas Zdr ORJ Par Pol ORG Individuální text RU 2021 změna NH

13011 12 4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 3 754,600 3 754,600

13011 12 4116 5213 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu

P 13011 0,000 3 754,600

13011 12 4339 5194 Věcné dary

13011 12 6171 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 2 700,000 2 700,000

13011 12 6171 5011 5213 Platy zaměstnanců v pracovním poměru

13011 12 6171 5031 Povinné pojistné na sociál. zabezp. a příspěvek na stát. politiku zaměst. 670,000 670,000

13011 12 6171 5031 5213 Povinné pojistné na sociál. zabezp. a příspěvek na stát. politiku zaměst.

13011 12 6171 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 237,200 237,200

13011 12 6171 5032 5213 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

13011 12 6171 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 6,000 6,000

13011 12 6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

13011 12 6171 5151 Studená voda

13011 12 6171 5152 Teplo

13011 12 6171 5154 Elektrická energie

13011 12 6171 5156 31 Pohonné hmoty a maziva

13011 12 6171 5156 34 Pohonné hmoty a maziva 8,600 8,600

13011 12 6171 5156 47 Pohonné hmoty a maziva

13011 12 6171 5162 62 Služby elektronických komunikací 8,800 8,800

13011 12 6171 5167 Služby školení a vzdělávání 66,000 66,000

13011 12 6171 5169 Nákup ostatních služeb 15,000 15,000

13011 12 6171 5169 34 Nákup ostatních služeb

13011 12 6171 5171 Opravy a udržování

13011 12 6171 5173 Cestovné 3,000 3,000

13011 12 6171 5424 Náhrady mezd v době nemoci 40,000 40,000

V 13011 0,000 3 754,600

Příjmy 13011 - Dotace na výkon činnosti obce s rozšířenou působností v oblasti sociálně-právní ochrany dětí

Výdaje 13011 - Dotace na výkon činnosti obce s rozšířenou působností v oblasti sociálně-právní ochrany dětí

Saldo 13011 - Dotace na výkon činnosti obce s rozšířenou působností v oblasti sociálně-právní ochrany dětí

13015 12 4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 732,100

13015 12 4116 5213 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu

P 13015 0,000 732,100

13015 12 6171 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 540,000

13015 12 6171 5011 5213 Platy zaměstnanců v pracovním poměru

13015 12 6171 5031 Povinné pojistné na sociál. zabezp. a příspěvek na stát. politiku zaměst. 140,000

13015 12 6171 5031 5213 Povinné pojistné na sociál. zabezp. a příspěvek na stát. politiku zaměst.

13015 12 6171 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 37,100

13015 12 6171 5032 5213 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

13015 12 6171 5424 Náhrady mezd v době nemoci 15,000

V 13015 0,000 732,100

Příjmy 13015 - Příspěvek na výkon sociální práce (s výjimkou soc.-práv.ochrany dětí)

Výdaje 13015 - Příspěvek na výkon sociální práce (s výjimkou soc.-práv.ochrany dětí)

Saldo 13015 - Příspěvek na výkon sociální práce (s výjimkou soc.-práv.ochrany dětí)

13351 19 4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu - PS 633,800 633,800

13351 19 4116 1 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu - DS 99,500 99,500

Město Ivančice - podklad č. 1 k RO č. 5 - dotace (transfery)

Rok 2021, Tisíce, Rozpočtová skladba (13. RM ze dne 19. 05. 2021)



13351 19 4116 19 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu

13351 19 4116 191 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu

P 13351 0,000 733,300 733,300

13351 19 4351 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 483,800 483,800

13351 19 4351 5031 Povinné pojistné na sociál. zabezp. a příspěvek na stát. politiku zaměst. 120,000 120,000

13351 19 4351 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 30,000 30,000

13351 19 4351 5132 5213 Ochranné pomůcky - Covid

13351 19 4351 5132 52131 Ochranné pomůcky

13351 19 4351 5139 5213 Nákup materiálu jinde nezařazený

13351 19 4351 5156 5213 Pohonné hmoty a maziva

13351 19 4351 5156 52131 Pohonné hmoty a maziva

13351 19 4351 5169 5213 Nákup ostatních služeb

13351 19 4356 5011 5213 Platy zaměstnanců v pracovním poměru - DS 99,500 99,500

13351 19 4356 5131 5213 Potraviny denní stac.

13351 19 4356 5131 52131 Potraviny

13351 19 4356 5132 52131 Ochranné pomůcky

13351 19 4356 5151 52131 Studená voda

13351 19 4356 5169 5213 Nákup ostatních služeb

V 13351 0,000 733,300 733,300

Příjmy 13351 - Řešení naléhavých potřeb při zabezp. provozu sociál. služeb zřízených a provozovaných obcemi 0,000

Výdaje 13351 - Řešení naléhavých potřeb při zabezp. provozu sociál. služeb zřízených a provozovaných obcemi 0,000

Saldo 13351 - Řešení naléhavých potřeb při zabezp. provozu sociál. služeb zřízených a provozovaných obcemi 0,000

15011 106 5 555 4116 1909 Ostatní neinv.přij.transfery ze státního rozpočtu - Protipovod.plán-doplatek 97,500 97,500

P 15011 0,000

444 6171 5901 do provozní rezervy - RP (výdej byl v loňském roce) 97,500 97,500

V 15011 0,000

Příjmy 15011 - OPŽP 2014 - 2020 - program č. 115310 - prostředky EU - neinv. 0,000

Výdaje 15011 - OPŽP 2014 - 2020 - program č. 115310 - prostředky EU - neinv. 0,000

kompenzace daní - vypláceno čtvrtletně:

98037 4 4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy stát. rozp. 425,700 425,700

P 98037 0,000

Příjmy 98037 - Přísp.obcím ke zmírnění dopadů zákona o kompenz.bonusu r.2021 0,000

4 6171 5901 do rezervy zastupitelstva 425,700



RO č. 5 - podklad č. 2 - převody mezi obcemi :

RM/2021/13/375 ze dne 19.05.2021

navýšení Tř. 4 o: Neinvestiční přijaté transfery od obcí 31,100

navýšení příjmové stránky rozpočtu celkem 31,100

navýšení Od 61 o: Navýšení rezervy zastupitelstva (RZ) 31,100

navýšení výdajové stránky rozpočtu celkem 31,100

Rozpis převodů: (na vědomí)

Město Ivančice

Rok 2021, Tisíce, Rozpočtová skladba

Pol Par ORG Nas Zdr
Ú

Z
ORJ Individuální text RU 2021 změna NH

4121 45 12 Neinvestiční přijaté transfery od obcí-Kupařovice 0,000 3,500 3,500

4121 86 12 Neinvestiční přijaté transfery od obcí-Pravlov 0,000 6,200 6,200

4121 30 19 Neinvestiční přijaté transfery od obcí-Hlína 9,200 1,100 10,300

4121 57 19 Neinvestiční přijaté transfery od obcí-Mělčany 15,300 1,400 16,700

4121 67 19 Neinvestiční přijaté transfery od obcí -Němčičky 10,000 0,900 10,900

4121 86 19 Neinvestiční přijaté transfery od obcí-Pravlov 20,100 2,000 22,100

4121 7 21 Neinvestiční přijaté transfery od obcí -Oslavany 8,000 6,000 14,000

4121 25 21 Neinvestiční přijaté transfery od obcí -Dol.Kounice 8,000 2,000 10,000

4121 57 21 Neinvestiční přijaté transfery od obcí-Mělčany 0,000 2,000 2,000

4121 71 21 Neinvestiční přijaté transfery od obcí -Nov. Bránice 2,000 2,000 4,000

4121 86 21 Neinvestiční přijaté transfery od obcí-Pravlov 0,000 2,000 2,000

4121 219 21 Neinvestiční přijaté transfery od obcí-Senorady 0,000 2,000 2,000

Příjmy 4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 550,900 31,100


